Генеральному директору
ООО «Аплодисменты»
Р.В. Марченковскому
от Антонио Лионелло,
гражданина Евросоюза (Италия)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в ООО «Аплодисменты» на должность режиссера-постановщика с 10 марта 2017 года.

07.03.2017 г. /Лионелло/ А. Лионелло
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Пример документа «Заявление о приеме на работу иностранного гражданина»
Источник: https://assistentus.ru/forma/zayavlenie-o-prieme-na-rabotu/